
FAHRPLAN FÜR DEN TESTBETRIEB 
EINES WASSERSTOFFZUGS
Auf folgenden Verbindungen ist der Einsatz des Wasserstoffzugs geplant:

Weitere Informationen finden Sie unter www.brb.de/wasserstoffzug

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ www.brb.de

Alle Angaben ohne Gewähr.

Legende
Montag bis Freitag  außer an Feiertagen, nicht am  

25.12., 26.12.2024, 01.01., 06.01., 
18.04., 21.04., 01.05., 29.05.,  
09.06., 19.06., 15.08., 03.10.2025

Copyright Siem
ens M

obility

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten H2 H2

Linie RB 67 RB 67

Zugnummer 86501 86525
Gessertshausen ab

Diedorf (Schwaben)

Westheim (Schwaben)

Neusäß

A.-Oberhausen an

A.-Oberhausen ab 4:41 9:13
Augsburg Hbf an 4:45 9:16
Augsburg Hbf ab 4:48 9:18
A. Haunstetterstr. 4:51 9:21
A.-Hochzoll an 4:54 9:24
A.-Hochzoll ab 4:54 9:25
Kissing 4:59 9:30
Mering-St. Afra 5:02 9:33
Mering an 5:05 9:36
Mering ab 5:06 9:37
Merching 5:09 9:40
Schmiechen 5:13 9:44
Egling an 5:16 9:46
Egling ab 5:16 9:47
Walleshausen 5:21 9:51
Geltendorf an 5:26 9:58
Geltendorf ab 5:32 10:00
St. Ottilien 5:35 10:03
Schondorf 5:41 10:14
Utting 5:45 10:17
Riederau 5:49 10:21
St. Alban 5:52 10:24
Dießen an 5:54 10:27
Dießen ab 5:55 10:30
Raisting 5:59 10:34
Weilheim an 6:06 10:42
Weilheim ab 6:09
Peißenberg Nord 6:19
Peißenberg an 6:22
Peißenberg ab

Hohenpeißenberg

Peiting Ost

Peiting Nord

Schongau an

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten H2 H2

Linie RB 67 RB 67

Zugnummer 86516 86540
Schongau ab

Peiting Nord

Peiting Ost

Hohenpeißenberg

Peißenberg an

Peißenberg ab 6:27
Peißenberg Nord 6:30
Weilheim an 6:39
Weilheim ab 6:45 11:15
Raisting 6:51 11:21
Dießen an 6:55 11:26
Dießen ab 7:02 11:34
St. Alban 7:05 11:36
Riederau 7:08 11:39
Utting 7:12 11:43
Schondorf 7:16 11:47
St. Ottilien 7:22 11:53
Geltendorf an 7:25 11:57
Geltendorf ab 7:33 11:59
Walleshausen 7:39 12:05
Egling an 7:43 12:09
Egling ab 7:43 12:09
Schmiechen 7:46 12:12
Merching 7:50 12:16
Mering an 7:53 12:19
Mering ab 7:56 12:20
Mering-St. Afra 7:59 12:23
Kissing 8:02 12:26
A.-Hochzoll an 8:06 12:30
A.-Hochzoll ab 8:07 12:31
A. Haunstetterstr. 8:11 12:35
Augsburg Hbf an 8:13 12:38
Augsburg Hbf ab 8:15 12:41
A.-Oberhausen an 8:17 12:43
A.-Oberhausen ab

Neusäß

Westheim (Schwaben)

Diedorf (Schwaben)

Gessertshausen an

DOK-ID: F2FI6, Version 02,
Abt.: MK, Freigabe: 28.02.2025


